СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 19.03.2010 г № 178  «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности уличного освещения с. Раевский»

Руководствуясь
Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  на основании протеста прокурора Альшеевского района Республики Башкортостан от 13.11.2015 № 18-2015, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 19.03.2010 г № 178 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности уличного освещения с. Раевский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения

М.А. Тимасов

с. Раевский

24 ноября  2015 г.

№ 21